



Interstent dell'accurione, dell'Interentà e delle Redect Dipardimento per la Programmazione Offedione Generale per interventi in materia di edilizio scolastica, per la gestione del fundi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV.

PERCA SCROLA - COMPETERIZE E AMBIENTI PER CAPPRENDIMERTO (FSE-FESR)



Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino"
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 - www.iccastiglioni.gov.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio **UFJPVV** - C.F. 80007060512

Prot. n. 3736 / 111

Castiglion Fiorentino, 17 Aprile 2019

Ai Componenti del Consiglio d'Istituto Loro Sedi

**Albo Online** 

OGGETTO: Convocazione Consiglio d'Istituto.

Si informa la S.V. che **Lunedì 29 Aprile 2019 alle ore 18,00** è convocato il Consiglio d'Istituto presso i locali della Scuola Primaria G. Ghizzi, in Via G. Ghizzi n. 5/a, per deliberare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Programma Annuale 2019: relazione favorevole Revisori dei Conti;
- 3. Attività Negoziale D.S. Es. Fin. 2018;
- 4. Conto Consuntivo Es. Fin. 2018;
- 5. Donazioni Es. Fin. 2019;
- 6. Contratto pluriennale biennale: Assicurazione Inf. e R.C. alunni e personale;
- 7. Classe III C Scuola Primaria Ghizzi: anticipazione del giorno con orario pomeridiano, dal 23/05/2019 al 21/05/2019;
- 8. Visita Guidata Scuola dell'Infanzia Schiatti del 12 Giugno 2019;
- 9. Accoglienza delegazione Istituto Comprensivo di Arquata del Tronto in data 05/05/2019;
- 10. Modifica Regolamento di Istituto: regolamento utilizzo armadietti alunni S. S. 1^ Grado;
- 11. Consultazioni elettorali di domenica 26/05/2019;
- 12. Partenariato con la School Board di Palm Beach County, Florida, Usa;
- 13. Adesione alla Rete "Contrasto delle povertà";
- 14. Progetto OXFAM "Seconda Stella a destra, questo è il cammino";
- 15. Richiesta locali scolastici Comune di Castiglion Fiorentino;
- 16. Richiesta locali scolastici Rione Porta Fiorentina;
- 17. Varie ed eventuali.

All'inizio della seduta sarà presente il Sindaco Sig. Mario Agnelli per comunicazioni inerenti la scuola dell'Infanzia A. Brogi.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Claudia Pomer

Claudie Pour